#### COMMENTAIRE.

36. L'origine de notre article se trouve dans les loi romaines. « Consensu fiunt obligationes in EMPTIO-  
» NIBUS, VENDITIONIBUS, locationibus, conductionibus,  
» societatibus, mandatis. Ideo autem istis modis con-  
» sensu dicitur obligatio contrahi, quia neque scri-  
» pturâ, neque præsentia omnimodo opus est, ac ne  
» dari quidquam necesse est ut substantiam capiat obli-  
» gatio; sed sufficit eos, qui negotia gerunt, consen-  
» tire. » Tel est le langage des Institutes (1). Ces mots

(1) De consens oblig., l. 3, c. 22.